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پیش رو

  

،  حجت الاسلام و المسلمین شهریاری دبیر کل مجمع تقریبخبرگزاری تقریب به گزارش خبرنگار حوزه اندیشه

ضمن قدردانی از برگزار کنندگان این نشست و تسلیت پیشاپیش به مناسبت ایام اربعین حسینی، ابراز

امیدواری کرد خداوند متعال برکات زیارت اربعین را در این ایام به دوستدارن زیارت امام حسین(ع)

عنایت کند.

وی افزود: اراده خداوند بر این تعلق گرفت که دین اسلام بر دیگر ادیان پیشی بگیرد، لذا فرستاده

خود  حضرت محمد مصطفی(س) را برای گسترش عدالت فرستاد.

حجت الاسلام و المسلمین شهریاری با بیان این مطلب ادامه داد: من همواره در سخنرانی های مختلف به

معیت و همراهی با رسول االله اشاره کرده ام؛ اگر به تاریخ اسلام مراجعه کنید ملاحظه میفرمایید که در

عهد نبی اکرم(ص) چه زمانی که در مدینه بودند و چه زمانی که در مکه بودند، افردا با گرایش های

مختلف و حتی منافقین در کنار ایشان حضور داشتند و پشت سر آن حضرت نماز میخواندند؛ باید بدانیم
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حضرت چه ویژگی هایی داشتند که آنها را دور خود جمع کرده بود؛ آنها با یکدیگر نزاع داشتند و

مخالفت های فراوانی در برخی امور داشتند اما با عین حال کنار حضرت بودند. 

وی افزود: لذا معیت رسول االله میتوان محوری باشد برای اینکه با وجود تمام اختلافات تا قیامت در کنار

ایشان حضور داشته باشیم؛ خداوند نگفته است که با کسانی که کنار شما نبودند و با شما همراه نبودند

تنازع کنید یا دست به شمشیر ببرید یا دو طرف را تحریک کنید، بلکه خداوند متعال میگوید از کسی که

بدگویی می کند پرهیز نمایید و  بالاتر از آن به مومنان گوشزد می کند که حتی به بت پرستان ناسزا

نگویید، بت پرستانی که سنگ و کلوخ را جایگزین خدا می کردند.

دبیر کل مجمع تقریب خاطر نشان کرد:اگر ما دست به ناسزا ببریم آنها هم به مقدسات ما توهین می

کنند؛ شجاعت مقام معظم رهبری در این بود که فرمودند ناسزا گفتن به مقدسات حرام است و این یک

فتوای تاریخی بود.

وی تصریح کرد: برای رسیدن به سعادت اخروی باید با رسول الله(ص) بود، نمی شود که بین شیعیان و اهل

سنت و گرایش های مختلف تنازع کنید اما بگویید با خداوند همراه هستید.

حجت الاسلام و المسلمین شهریاری گفت: وحدت یعنی اینکه اگر دلتان برای کسی بسوزد نباید با او دشمنی

کنید، بلکه باید دستش را بگیرید و همراهی اش کنید نه اینکه به او ناسزا بگویی؛ لذا اگر میخواهیم

با خداوند باشیم باید تحمل و مدارای خود را بالا ببریم، وگرنه اختلافات مذهبی، سیاسی و یا قومی را

نمی شود انکار کرد.

 وی ادامه داد:انشاء االله شاهد روزی باشیم که امت اسلامی با معیت رسول خدا(ص) شاهد اقامه عدل در

دنیا باشد و جزو سربازان امام زمان(عج) باشیم.

حجت الاسلام و المسلمین خاطرنشان کرد: آنچه که دشمنان اسلام امروز آن را به صورت جدی دنبال می کنند

ایجاد تفرقه بین مسلمانان جهان اسلام است، جنگهایی که در افغانستان و عراق و سوریه و...شاهد هستیم

همه کار دشمن است.

حجت الاسلام شهریاری افزود: اگر سعودی ها به یمنحمله کردند باید تیزبین باشیم چرا که در پشت صحنه

این حمله اسرائیل و آمریکایی ها هستند.



وی ادامه داد: اگر میخواهیم سعادت مند شویم باید امت واحده شکل گیرد و تحت امت واحده قرار

بگیریم؛ عبادت یعنی سعادت اخروی و فعالیت اصلی در راه عبادت ما را به ربوبیت میرساند و ربوبیت

ما را به امت واحده میرساند؛ تعصبات بی جا،جهل و... آب ریختن در آسیاب دشمن است.

حجت الاسلام و المسلمین شهریاری با اشاره به برکات هفته وحدت تصریح کرد: ما باید بتوانیم کمک کنیم

که به اهداف کلان و بزرگ قرآن کریم برسیم؛ دشمن بلد است چکار کند، کسانی را به توهین به مقدسات

دیگران تشویق می کند تا باعث ایجاد اختلاف شود، اگر طوری رفتار کنیم که موجب نزاع شود نص قرآنی را

زیر پا گذاشته ایم؛ امیدواریم انشاء الله امت اسلامی بیدار شود و از این اختلافات دست بکشد.

وی ادامه داد: هفته وحدت برای بیان این رهنمودهاست، همه ما باید به هم  کمک کنیم تا انشاء االله

برنامه های این هفته به نحو احسن انجام شود؛ رویداد های جاری در جهان اسلام تاسف بار است، امروز

در هر گوشه ای از جهان اسلام شما ملاحظه می کنید که مشکلات به جنگ و نزاع ختم شده است آنقدری که جنگ

و نزاع در جهان اسلام وجود دارد در هیچ جای دیگر نیست و معلوم است که نقشه دشمن پشت اینها وجود

دارد.

دبیرکل مجمع تصریح کرد:برای هفته وحدت برنامه ریزی کرده ایم که بیش از 200 نفر از برجستگان جهان

اسلام سخنرانی کنند؛ در طول این هفته صبح و عصر در فضای مجازی برنامه سخنرانی خواهیم داشت که

سخنرانی های هشت تا 10 منطقه جغرافیایی به زبانهای فارسی، عربی و انگلیسی ترجمه خواهد شد، از همه

بزرگان خواهش می کنیم، به دلیل اینکه  امسال به دلیل بحران کرونا مشکلاتی برای گردهمایی حضوری

کنفرانس وحدت اسلامی پیش آمده است  ما را  یاری دهند تا بتوانیم به خوبی برنامه های این هفته را

اجرا کنیم و بروز و نمود داشته باشیم.

حجت الاسلام شهریاری افزود: موضوع کنفرانس وحدت امسال همکاری های جهان اسلام در مصایب و بلایا با

رویکرد کرونا خواهد بود و فهرست موضوعات مقالات در این زمینه را در هفت بند در سایت کنفرانس سی و

چهارم به آدرس IR.TAQRIB.IUC قرار داده ایم.

وی خاطر نشان کرد: محور کرونا از این جهت اهمیت دارد که این بحران جهان را در حوزه اعتقادات،

رفتار های اجتماعی و هم در حوزه رفتار های سیاسی و ..با تلاطم جدی مواجه کرده است و از همه مهمتر

تقابل بین دنیای غرب و جهان اسلام در این زمینه است که نشان می دهد تربیت اسلامی با تربیت غربی در



بلایا چه تفاوت هایی میتواند با هم داشته باشد.

حجت الاسلام شهریاری گفت: در کنار بیش از 200 سخنران خارجی تعداد زیادی سخنران داخلی هم از مذاهب

مختلف در این کنفرانس سخنرانی خواهند کرد.

وی ادامه داد: انشاء االله  تولیدات بسیار خوبی از سخنرانی های بزرگان جهان اسلام خواهیم داشت و

امیدواریم استفاده حداکثری از ظرفیتهای موجود برای هفته وحدت به خصوص در زمینه دیده شدگی بشود،

ما در سازمان خودمان در زمینه تولید کم نداریم و تولیدات نسبتا خوب و قابل قبولی در حوزه

اعتقادات و وحدت اسلامی و اهداف سازمانی وجود دارد اما نقصی که وجود دارد دیده شدگی، امروز دیده

شدن مهم تر از تولید است که معمولا دستگاه ها کمتر به آن توجه می کنند.

 

دبیر کل مجمع تقریب افزود:امیدواریم همه عزیزان کمک دهند و اطلاعاتی که مربوط به هفته وحدت هست را

انتقال دهند و ما نیز هر تولیدی انجام بشود عرضه خواهیم کرد تا بتوانیم دیده شدن را افزایش دهیم.

وی در پایان این نشست به عادی سازی روابط برخی کشورهای عربی با رژیم صهیونیستی اشاره کرد و

گفت:برخی از کشورهای مرتجع منطقه در صدد عادی سازی روابط با رژیم غاصب و کودک کش بودند که جهان

اسلام حرکت های خوبی برای مقابله با این اقدام انجام داد؛ ما هم در مجمع تقریب موفق شدیم ضمن تماس

با تعدادی از مراجع عظام شهر مقدس قم فتوایی را در تحریم رژیم غاصب صهیونیستی دریافت کنیم و

مراجع هم پاسخ دادند، نامه ای هم به جامعه مدرسین در این خصوص نوشته شد و در نهایت منجر به صدور

بیانیه ای شد که همه جامعه مدرسین آن را امضا و محکوم کردند، هشتصد نفر از علمای اهل سنت و شیعه

کشورمان این بیانیه را امضا کردند که به زودی آن را رسانه ای خواهیم کرد.
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